
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
І СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

04 грудня 2020 року № 1

Про початок повноважень депутатів
Гребінківської міської ради
Лубенського району
Полтавської області

Заслухавши інформацію голови Гребінківської міської територіальної
виборчої комісії Лубенського району Терещенко Альони Олегівни про
результати виборів депутатів Гребінківської міської ради 8-го скликання,
керуючись ст. 45, ч. 2 ст. 46, ч. 1 ст. 49 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ч. 2 ст. 4, ч. 1 ст. 9 Закону України «Про статус
депутатів місцевих рад», Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів
Гребінківської міської ради Лубенського району Полтавської області 8-го
скликання:

Округ № 1 – Ніколаєнко Роман Володимирович;
Округ № 2 - Цапенко Людмила Василівна;
Округ № 3 - Іванюта Сергій Іванович;
ЄБВО - Берегова Євгенія Анатоліївна;

- Бондаренко Неля Володимирівна;
- Бондарь Іван Михайлович;
- Буць Каміла Іванівна;
- Вихор Анатолій Віталійович;
- Вовк Олена Анатоліївна;
- Думнич Михайло Михайлович;
- Жолобецький Олег Едуардович;
- Заєць Лариса Володимирівна;
- Зайков Іван Васильович;



- Кладій Олександр Миколайович;
- Кохно Дмитро Анатолійович;
- Литвиненко Сергій Петрович;
- Носова Наталія Станіславівна;
- Обруч Олександр Олександрович;
- Онищенко Володимир Іванович;
- Пономаренко Станіслав Дмитрович;
- Рубан Михайло Іванович;
- Рудь Владислав Олексійович;
- Сидоренко Руслан Миколайович;
- Сироватка Юрій Володимирович;
- Тараненко Олексій Григорович;
- Федоренко Тетяна Володимирівна;

2. Видати депутатам Гребінківської міської ради 8-го скликання
посвідчення депутата Гребінківської міської ради.

Міський голова В. Колісніченко


